
Listado Provisorio Analítico de Caja

1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 01/07/2021

Forma de Pago Moneda Concepto
Tarjeta Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos

Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Retención Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Giro postal Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Efectivo Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 2350.18 0.00 2350.180.00

Pesos

Cobranza A Cuenta Corriente 0.00 0.00 12000.0012000.00

Ingreso Fichajes de Hockey 0.00 0.00 86350.0086350.00

Ingreso varios 0.00 0.00 700.00700.00

Egreso Gastos Varios 0.00 1940.00 1940.000.00

Egreso Mantenimiento Edificio/Predio 0.00 6000.00 6000.000.00

Egreso Vario Futbol 0.00 6400.00 6400.000.00

Egreso Viaticos Profes Hockey 0.00 25300.00 25300.000.00

Gastos Honorarios Arbitros Hockey 0.00 10850.00 10850.000.00

Gastos Viaticos Arbitros Hockey 0.00 2500.00 2500.000.00

Total parcial 72356.05 52990.00 118416.0599050.00

Deposito Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Cobranza A Cuenta Corriente 0.00 0.00 9200.009200.00

Cobranza por Alquiler Cancha con transf Bco Galicia 0.00 0.00 40000.0040000.00

Total parcial 0.00 0.00 49200.0049200.00

Debito Automatico Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Compensacion Proveedor Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
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1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 01/07/2021

Forma de Pago Moneda Concepto
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Cheque Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos

Total Dolar 2350.18 0.00 2350.180.00

Total Pesos 72356.05 52990.00 167616.05148250.00

Pesos

TOTAL GENERAL EN PESOS 223942.66 52990.00 319202.66148250.00
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